令和3年10月6日

各位

空知信用金庫

そらちしんきん SDGs 私募債にかかる寄付について

 当金庫では、松浦建設株式会社（代表取締役 松浦 淳一）が発行した「そらちしんきん

SDGs 私募債」を受託し、当金庫が受け取る私募債発行手数料をもとに、発行体が指定する

寄付先へ寄付致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．寄付内容

（1）寄 付 金  10 万円

※当金庫が私募債発行体から受け取る手数料のうち、発行額面（50 百万

円）の 0.2％相当額（10万円）。

(2) 寄 付 先  岩見沢市立中央小学校

※10 月 6 日、岩見沢市立中央小学校にて松浦建設株式会社松浦代表取締

役立会いのもと、当金庫から同校へ目録を贈呈しました。

※寄付金は、児童のSDGs等学習プログラムに活用いただく予定です。

左から 松浦建設株式会社 松浦代表取締役、岩見沢市立中央小学校 喜多校長、空知信用金庫

高橋常勤理事本店長

以上